
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel (0387) 425-5408- Fa (0387) 425-5449
República Argentina

50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 02 de Agosto de 2022

EXP-EXA Nº: 8.241/2022

G

RESD-EXA: 444-2022

VISTO:

La nota exa Nº 1.952/22 presentada por la Lic. Carina Beatriz RAMALLO, personal
docente de esta Unidad Académica, solicitando reintegro por la suma de$ 3.900,00 (PESOS
TRES MIL NOVECIENTOS CON 00/100) por gastos de inscripción a ARTESOL 2022.

CONSIDERANDO:

Que, la Sra. Vicedecana de esta Unidad Académica, gira las actuaciones a la
Dirección General Administrativa Económica a efectos continuar el tramite de reintegro.

Que, obra comprobante de gasto por la suma de $ 3.900,00 (PESOS TRES MIL
NOVECIENTOS CON 00/100), el cual cumple con los requisitos exigidos en materia de
Facturación por la Universidad.

Que, se cuenta con los fondos necesarios para afrontar tales erogaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Aprobar lo actuado y convalidar el gasto efectuado por la Lic. Carina
Beatriz RAMALLO ante la Dirección General Administrativa Económica por la suma de $
3 .900,00 (PESOS TRES MIL NOVECIENTOS CON 00/100) según el siguiente detalle:

FACTURA IMPUTACION

FECHA RAZON SOCIAL TIPO COD. NRO lnc Ppal Ppar IMPORTE

22/05/22 ARG TESOL ASOC CIVIL e 00001 00000170 3 9 9 $ 3.900,00

TOTAL $3.900,00

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia $150- 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408- Far (0387) 425-5449
República Argentina

"50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

ARTÍCULO 2°: Reintegrar a la Lic. Carina Beatriz RAMALLO D.N.I Nº 27.913.386 la
suma de$ 3.900,00 (PESOS TRES MIL NOVECIENTOS CON 00/100).

ARTÍCULO 3º: Imputar el presente gasto al presupuesto de la Facultad de Ciencias
Exactas según el siguiente detalle:

R.0020.022.004.00 l.12.02.00.00.24.00.3.9 .9 .0000.1.21.3 .4 $ 3.900.00

TOTAL $ 3.900,00

ARTÍCULO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su toma
de razón y demás efectos.

ORL
sfv

@
eg GUSTAVO DANIELGI

DECANO
AULTDDE CS EXACTA UMM»

RESD-EXA: 444-2022

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2


